
ZARZĄDZENIE NR 30/FK/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 31 marca 2005r.  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Chełmży 

za 2004 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz art.136 ust.1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, Nr 96, 
poz.874, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 123, poz.1291, Nr 121, poz.1264, 
Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz. 2703) Burmistrz Miasta Chełmży zarządza, co następuje: 
 

§1. Wykonanie budżetu Miasta Chełmży za 2004 rok zgodnie z załącznikiem przyjmuje się 

w następującej wysokości: 

  Plan  Wykonanie  % wyk.  

1. Dochody budżetu miasta: 24.597.774,00 24.767.987,00 100,69 

 1) dotacje na zadania zlecone w wysokości  
2) dotacje związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień w wysokości  
3) dotacje na zadania własne w wysokości  
4) subwencje w wysokości  

3.622.947,00 
 

248.967,00 
441.780,00 

8.324.619,00 

3.603.980,00 
 

248.967,00 
441.780,00 

8.324.619,00 

99,48 
 

100 
100 
100 

2. Wydatki budżetu miasta: 25.705.226,00 25.314.897,00 98,48 

 1) wydatki bieżące w wysokości 24.274.941,00 23.937.121,00 98,61 
     w tym: 

- wynagrodzenia w wysokości 
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości  
- dotacje z budżetu w wysokości  
- obsługa długu w wysokości 

 
7.543.757,00 
1.619.004,00 
2.005.964,00 

146.830,00 

 
7.532.398,00 
1.580.686,00 
2.004.964,00 

129.864,00 

 
99,85 
97,63 
99,95 
88,45 

 2) wydatki majątkowe w wysokości 1.430.285,00 1.377.776,00 96,33 
       w tym: 

      - wydatki inwestycyjne 
 

1.430.285,00 
 

1.377.776,00 
 

96,33 
3. Deficyt budżetowy  1.107.452,00 546.910,00 49,38 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i polega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  


